dictis omnibus et singulis attendendis complendis

et obseruandis predicti cnrigucius et raynerius

dictis dominis capitaneis et ancianis stipulantibus

et recipientibus nomine et uice dicti comunis omnia

bona eorum habita et habenda et predicti domini

capitanei et anciani nomine et uice dicti comunis
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dictis enrigucio et raynerio omnia bona dicti co- a dici et procuratores uniuersitatis proborum homi

munis que per capitulum obligari non prohibentur

inter se uicissim sibi adinuicem pignori obligaue

runt. actum ianue in turri palacii heredum quon

damgoberti aurie ubi regitur consilium ancianorum.

anno dominice natiuitatis uccLxxxm indictione vmL

die x aprilis. testes perciual de baldezonis. palme

rius mignardus iudices. ansaldus aurie. rollandus de

nigra grimaldus marchio de gauio. loysius ealuus

notarius et farauellus de nouis notarius.

ligo rollandinus de richardo sacri palacii notarius

hec instrumenta extraxi et exemplaui ex cartulario

instrumentorum compositorum manu benedicti de

fontanegio notarii. sicut in eo uidi et legi nichil

addito uel diminuto. nisi forte litera ueli sillaba ti

tulo seu puncto causa abreuiationis sententia non

mutata de mandato tamen domini dannii de ose

naygo ciuitatis ianue potestatis presentibus testibus

iohanne bonihominis loysio caluo cancellariis co

munis ianue. et iacobo de albario notario. nccc.

prima indictione xnL die xx iunii.

qxxxly . .y

hcom regis Maioricae 1 Pernardi . terraconensis

archiepiare-opip universildtisque castri ficiat-ae procu

ratores corzstitutiy cum oberto Spinula et oberto

Auriaa capitaneis communis et populi ilanuensisj pro

sale a lanuensibus extra/laudo de insula lilia-ae

pacta ineunt i i

imam ei maii

t i cat A. foL m

cum

. ln nomine domini amen. nobiles uiri domini gui

lielmus galli. et berengarius coma de euenza haben

tes licentiam et mandatum a serenissimo domino

iacobo dei gratia rege maiorice comite rossilion-i et

ceritanie. et domino montispesulani ut pateteper

publicum instrumentum siue patentes litteras sigil

latas sigillo pendenti dicti domini regisz in quo six

gillo est ymago regia ex una parte et ex alias parte d

est scutus ad arma regalia .scriptum. millesimol

ccnxxxL quinto idus decembris. et procuratores ue

nerabilis uiri domini bernardi terraconensis archi

episcopi et domini castri et insule de teuenzæ de

qua procuratione constat per instrumentum publi

cum scriptum manu bernardi dominiee natiuitutis